

A PREFEITURA MUNICIPAL DE MAURITI  
SECRETARIA DE ASSISTENCIA SOCIAL  
COMISSÃO DE LICITAÇÃO  
PREGAO ELETRONICO Nº 2021.02.05.01/PE/SRP

VIMOS APRESENTAR NOSSA PROPOSTA DE PREÇOS PARA OS PRODUTOS RELACIONADOS, ATENDENDO A VOSSA SOLICITAÇÃO ATRAVÉS DE EDITAL, SEGUIE PROPOSTA E CONDIÇÕES.

**DECLARAÇÃO**

DECLARAMOS ESTAR DE PLENO ACORDO COM TUDO QUE SE ACHA ESTABELECIDO NO EDITAL DESTA LICITAÇÃO, INCLUSIVE SUJEITO A LEGISLAÇÃO FEDERAL, ESTADUAL E MUNICIPAL E QUE RESPONDEMOS POR TODOS OS PREJUÍZOS, PERDAS E DANOS QUE VENHAM A OCORRER REFERENTE AO TRANSPORTE E ENTREGA DOS PRODUTOS, CASO VENHA A SER CONTRATADO.

NOS PREÇOS COTADOS JÁ ESTÃO INCLUIDOS TODAS AS DESPESAS NECESSÁRIAS AO PERFEITO CUMPRIMENTO DO OBJETO DESTA LICITAÇÃO.

LOTE	SOMOS MICROEMPRESA	UND	QT	MARCA	PREÇO UNT	VALOR TOTAL/ EXTENSO
ÚNICO	ESPECIFICAÇÃO AQUISIÇÃO DE KIT BEBE CONTEUDO: ABSORVENTE INTIMO (01); ALGODAO HIDROFILO (01); BANHEIRA PLASTICA (01); BOLSA EM PLASTICO (02); CAÇA MIJAO (03); CAMISETINHAS P/RECEM NASCIDO (01); CONJUNTO PAGAO (01); CREME PARA ASSADURAS (01); CUEIROS FLANELADOS (02); FRALDAS DE TECIDO ALGODAO (02); HASTE FLEXIVEL (01); KIT BANHO (01); KIT LUVAS PARA RECEM NASCIDO (02); PARES DE MEIAS (03); SABONETE (01); TOALHA COM CAPUZ (01). VISANDO ATENDER A NECESSIDADE DA SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL DE OFERTAR O BENEFICIO SOCIO ASSISTENCIAL EVENTUAL KIT BEBE DE ACORDO COM AS ESPECIFICAÇÕES E QUANTIDADE PREVISTO ABAIXO	KIT	400	SUPRI	R\$ 209,85	R\$ 83.940,00 oitenta e três mil novecentos e quarenta reais
1	ABSORVENTE INTIMO ULTRA PROTEÇÃO MAIS LONGO COM ABAS PCT COM NO MINIMO 8 UNIDADES	PCT	400	COTTON	R\$ 3,08	R\$ 1.232,00 um mil duzentos e trinta e dois reais
2	ALGODAO HIDROFILO EM BOLA TIPO MULTIUSO PCT COM 25G	PCT	400	FLOC	R\$ 3,15	R\$ 1.260,00 um mil duzentos e sessenta reais
3	BANHEIRA PLASTICA CAPACIDADE DE 20 LITROS EM CORES DIVERSAS	UND	400	CAJOVIL	R\$ 19,50	R\$ 7.800,00 sete mil e oitocentos reais
4	BOLSA EM PLASTICO PARA TRANSPORTAR OS PERTENCES DO RECEM-NASCIDO EM COPRES DIVERSAS TAMANHO 29CM DE COMPRIMENTO X 36CM DE LARGURA E 13CM DE ALTURA EM PADRONAGENS E CORES DIVERSAS	UND	800	KADU	R\$ 26,25	R\$ 21.000,00 vinte e um mil reais
5	CALÇA MIJAO PARA RECEM-NASCIDO TAMANHO 0 A 3 MESES EM MALHA 100% ALGODAO EM CORES DIVERSAS	UND	1.200	AVILA	R\$ 7,00	R\$ 8.400,00 oito mil e quatrocentos reais



*[Handwritten signature]*

**SUPRITUDO COMERCIAL**  
**E DE BRITO COMERCIO E SERVIÇOS LT**

6	CAMISETINHAS PARA RECEM-NASCIDOS EM CORES E PADRONAGENS VARIADAS EM MALHA 100% ALGODAO PACOTE COM 3 UNIDADES	PCT	400	AVILA	R\$ 8,44	oito reais e quarenta e quatro centavos	R\$ 3.376,00	três mil trezentos e setenta e seis reais
7	CONJUNTO PAGAO CAMISA COM MANGA LONGA E CALÇA COMPRIDA 100% ALGODAO EM CORES DIVERSAS TAMANHO UNICO PARA RECEM-NASCIDO	CJ	400	FEROZ	R\$ 4,56	quatro reais e cinquenta e seis centavos	R\$ 1.824,00	um mil oitocentos e vinte e quatro reais
8	CREME PARA ASSADURAS TUBO DE 45GRS EMBALAGEM PLASTICA DERMATOLOGICAMENTE TESTADO ATOXICO CONTENDO PANTENOL E OLEO DE AMENDOAS	UND	400	XUXINHA	R\$ 8,50	oito reais e cinquenta centavos	R\$ 3.400,00	três mil e quatrocentos reais
9	CUEIROS: FLANELADOS LISO OU ESTAMPADO PCT COM 3 UNIDADES MACIO 100% ALGODAO MEDIDO 80X100CM CADA	PCT	800	BERCINHO	R\$ 10,84	dez reais e oitenta e quatro centavos	R\$ 8.672,00	oito mil seiscentos e setenta e dois reais
10	FRALDAS DE TECIDO DUPLO ESTAMPADA MEDIDO NO MINIMO 65X65CM 100% ALGODAO PACOTE COM 5 UNIDADES	PCT	800	CARICIA	R\$ 7,72	sete reais e setenta e dois centavos	R\$ 6.176,00	seis mil cento e setenta e seis reais
11	HASTE FLEXIVEL COM PONTA DE ALGODAO DERMATOLOGICAMENTE TESTADA E HIPOALERGICA CAIXA COM 75 UNIDADES	CX	400	COTTON	R\$ 2,00	dois reais	R\$ 800,00	oitocentos reais
12	KIT BANHO COMPOSTO POR 1 UMA ESCOVA COM CORDA DE NYLON E ANTIALERGICO 01 UM PENITE COM BOLINHAS NAS PONTAS E 01 UMA SABONETEIRA	KIT	400	LULLY	R\$ 9,00	nove reais	R\$ 3.600,00	três mil e seiscentos reais
13	KIT CONTENDO LUVAS TOUCA E SAPATINHO PARA RECEM-NASCIDO 100% ALGODAO EM CORES DIVERSAS	KIT	800	TAMINE	R\$ 9,00	nove reais	R\$ 7.200,00	sete mil e duzentos reais
14	PARES DE MEIA PARA RECEM-NASCIDO EM CORES DIVERSAS LISAS 100% POLIAMIDA	UND	1.200	VINNY	R\$ 2,00	dois reais	R\$ 2.400,00	dois mil e quatrocentos reais
15	SABONETE INFANTIL NEUTRO 90G DERMATOLOGICAMENTE TESTADO E HIPOALERGICA EMBALADO INDIVIDUALMENTE EMBALAGEM COM DADOS DE IDENTIFICACAO DO PRODUTO COMPOSICAO PESO E VALIDADE	UND	400	FLORA NENEN	R\$ 3,00	três reais	R\$ 1.200,00	um mil e duzentos reais
16	TOALHA CAPUZ PARA RECEM-NASCIDO EM CORES VARIADAS MATERIAL ATOALHADO ABSORVENTE CORES VARIADAS	UND	400	FEROZ	R\$ 14,00	quatorze reais	R\$ 5.600,00	cinco mil e seiscentos reais

VALIDADE DA PROPOSTA: 90(NOVENTA) DIAS  
 PRAZO DE ENTREGA: CONFORME EDITAL  
 PRAZO DE PAGAMENTO: CONFORME EDITAL  
 VALIDADE/GARANTIA DO PRODUTO: CONFORME EDITAL  
 ORIGEM DO FATURAMENTO: FORTALEZA - Ce  
 FATURAMENTO MÍNIMO: QUALQUER VALOR  
 BANCO DO BRASIL AG 3296-4 CC 38377-5  
 BANCO BRÁDESCO AG: 645-9 C/C: 7383-0

SECRETARIA DE LICITAÇÃO  
 UNIDADE ADMINISTRATIVA  
 Rua: Antônio de Sá, nº 100  
 Fone: (85) 3473.4264

